Beyhan Sultan’ın voyvodalık mukataasında olan rub’ hissesinin voyvodaya ihalesi hususunda yazdıđı son zabıtnamesi, 04 Cemâziyülâhır 1239/05 řubat 1824 tarihlidir. Mukataanın 1239/1824 Martu başından itibaren iltiza-

<sup>40</sup> TŞS, 23, 53/1.

<sup>41</sup> 19 Zilkade 1237/07 Ađustos 1822 tarihli ferman. TŞS, 23, 59/1. 14 Ramazan 1083/03 Ocak 1673 tarihli bir arzda Tokat Voyvodalıđı’nın 63.541 kuruřla Gürcü Osman’a tevcih ve beratının verilmesine dair kayıt mevcuttur.

Tokat Voyvodalığı mukataası nasıl iltizama veriliyordu? 1809 yılında yapılan bir iltizam fermanını inceleyerek bu soruya daha detaylı cevap bulmak mümkün olmaktadır. 19 Muharrem 1224/06 Mart 1809 tarihli bir fermana göre, Tokat Voyvodalığı ve tevâbi' mukataasının nisf hissesiyle nisf-ı sūdüs an sümün hissesi, 1224/1809 senesi Martundan itibaren bir yıllığına "*tâlib ve râ-gb*" olan Mehmed Behlül Bey'e, "*mâl ve kalemiyye ve harc-ı aklâm ve kabz bedel*" 59.283 kuruş "*bedel-i iltizâm*" ile ihale edilmiştir. Behlül Bey de iltizamı aldıktan sonra, gerekli ödemeleri zamanında yapmak üzere Darbhâne-i Âmire hazinesine sarraf kefaletiyle mühürlü "*deyn temessükü*" vermiştir.

İnşâ'a'llâhü te'âlâ vusûlünde gerekdür ki bâlâda bast u beyân ve şerh-i ayân olunduğı üzere teşmîr-i şân-ı gayret ve ber-mûcib-i buyruldu âmil ve hareket ve muğâyir-i vaz' u hareketden gâyet ittikâ ve mübâ'adet eyleyesüz deyü. Fî 13 Safer 1229.

TABLO I:

Mehmed Ali Ağa'dan Üveys Bey'e Devir Edilen Gelir ve Masraflar
(1230/1815 - 64 günlük) <sup>144</sup>

Gelirler Kuruş Para
Mart ayında İhtisâb hasılâtı 598 29
Mart ayında Kapan hasılâtı 1.891 25
Mart ayında Taşhân hasılâtı 29 27
Mart ayında Meydân hasılâtı 30 21
Mart ayında Penbe narhiyesi hasılâtı 3 30
3.614 22
Mart ayında Mizân hâsılâtı 77 10
Mart ayında Tahmîsden